
土木一式工事業－特Ａ 土木一式工事業－特Ａ
許可番号 業者名 郵便番号 電話番号

代表者 住所
許可年月日

901-2121 098-877-1373
特 東江　丈二 1,238 1,028 889,103 758,499 51 19 5 0

H291009

904-2141 098-938-3093
特 上門　信孝 1,209 1,053 1,309,043 6,366,365 54 10 5 0

H290112

901-2132 098-879-3481
特 内間　司 1,215 1,028 993,613 871,002 39 13 4 0

R021227

904-2143 098-934-6490
特 内間　安盛 1,267 1,035 833,849 227,939 20 25 7 0

H291025

901-2122 098-877-3625
特 仲西　聰 1,378 1,087 1,307,004 1,065,718 64 38 1 0

H300825

904-2173 098-933-6464
特 太田　秀吉 1,183 996 636,670 733,406 54 18 8 0

H290313

901-2113 098-878-9558
特 名嘉　太助 1,482 1,163 3,057,001 982,869 44 33 15 0

R020419

901-2131 098-877-6399
特 安里　邦夫 1,214 1,011 708,972 413,127 50 10 6 0

R020125

902-0074 098-854-3066
特 儀武　哲明 1,198 1,012 770,587 127,467 45 13 2 0

R030313

900-0025 098-835-9895
特 仲宗根　斉 1,391 1,167 1,503,899 9,725,912 50 29 29 0

R020331

901-2111 098-877-0504
特 大嶺　健一郎 1,248 1,012 510,715 691,026 37 14 12 0

H290523

904-2162 098-934-8377
特 眞榮平　孝 1,174 960 1,740,394 407,669 22 15 1 0

R020817

901-2131 098-876-2535
特 久貝　博康 1,204 1,035 318,825 4,278,513 37 24 19 0

H291004

900-0004 098-943-0278
特 奥濱　剛 1,178 1,001 692,103 108,874 58 10 4 2

H290827

901-2102 098-877-7120
特 與那嶺　泰輔 1,310 1,044 560,711 875,555 45 20 24 0

R010528

47002899
オパス（株） と、ほ‐Ａ、塗、水

浦添市前田３ー３ー２

47005062
沖縄プラント工業（株） 建‐Ｂ、と、屋、電‐Ａ、管‐Ａ、鋼、

塗、機、絶、消、解浦添市牧港４ー１１ー３

47000311
（株）奥浜組 建‐Ａ、ほ‐Ａ

那覇市字銘苅２１１ー１　ユーカリ那覇２０１号

47005260
（株）沖縄工設 建‐Ａ、電‐Ａ、管‐Ａ、鋼、ほ‐Ａ、

塗、機、水、解浦添市字経塚６３３

47009267
沖縄ピーシー（株） 建‐Ｂ

沖縄市海邦町３－２７

47002789
（株）沖栄建設 建‐Ｂ、ほ‐Ａ、塗、解

那覇市字仲井真７７ー１２

47000380
（株）沖電工 建‐特Ａ、と、電‐Ａ、管‐Ａ、鋼、

塗、機、通、解那覇市壺川２ー１１ー１１

47003160
（株）太名嘉組 建‐特Ａ、と、管‐Ｂ、鋼、ほ‐Ａ、

し、水、解浦添市大平２ー１ー１

47000820
（株）沖永開発 建‐Ｂ、と、電‐Ａ、管‐Ａ、鋼、ほ‐

Ａ、し、塗、機、水浦添市牧港５ー６ー３

47000074
（株）大城組 建‐特Ａ、電‐Ａ、管‐Ａ、タ、鋼、

し、塗、防、機、絶、通、園、水、
解

浦添市勢理客４ー１８ー５

47000001
太田建設（株） 建‐特Ａ、ほ‐Ａ、解

沖縄市比屋根４ー２９ー１

47004199
（株）内間土建 建‐Ｂ、し

浦添市伊祖２ー５ー２

47009779
（有）内盛産業 建‐特Ａ、管‐Ａ、鋼、ほ‐Ａ、し、

塗、防、園、水、解沖縄市知花４ー１４ー２１

その他登録業種

建‐特Ａ、ほ‐Ｂ、し、解

47000983
上門工業（株） 建‐特Ａ、鋼、塗、解

沖縄市池原１ー６ー１０

営
業
年
数

技術者数

1級 2級

般
特
区
分

（株）東江建設
浦添市内間１ー１０ー７

47003904

技術士

総合
点数

経営
事項
審査
評点

業種別年
間平均完
成工事高
（千円）

自己
資本額
（千円）

1



土木一式工事業－特Ａ 土木一式工事業－特Ａ
許可番号 業者名 郵便番号 電話番号

代表者 住所
許可年月日

900-0029 098-869-1350
特 上地　千登勢 1,285 1,052 1,416,352 3,109,823 63 22 6 0

H290913

903-0118 098-945-3351
特 大城　健 1,163 989 393,934 1,245,953 63 14 2 0

H300418

901-2132 098-876-3511
特 喜屋武　一仁 1,171 966 565,084 311,875 46 14 0 0

R020508

901-2128 098-866-1616
特 寄川　一博 1,267 1,034 720,198 1,047,337 48 17 9 0

H281008

901-0151 098-857-2722
特 新里　英正 1,227 1,037 1,090,496 905,744 59 18 3 0

R020913

900-0002 098-861-3555
特 野浦　薫 1,185 980 460,801 156,580 42 17 4 0

R030302

900-0016 098-866-3228
特 武富　和裕 1,291 1,118 1,640,065 2,824,795 51 28 10 0

H291127

900-0001 098-863-3425
特 松原　成忠 1,278 1,067 1,822,910 397,109 42 13 6 0

R020928

900-0021 098-861-3777
特 國場　幸博 1,268 1,047 726,548 497,929 42 30 15 0

R021205

900-0024 098-855-7758
特 呉屋　始 1,176 1,012 516,225 166,214 34 10 2 0

H290730

904-2153 098-937-5369
特 幸地　俊郎 1,244 1,042 808,324 120,045 35 18 5 0

R011006

901-2211 098-892-1101
特 津波　克守 1,221 1,044 856,986 859,488 59 14 7 0

H281024

900-8505 098-851-5195
特 玉城　徹也 1,702 1,343 5,959,465 14,190,289 64 56 5 0

H291126

900-0021 098-951-3723
特 古波蔵　太志 1,187 1,023 596,231 879,385 63 14 7 0

H280630

900-0001 098-861-5005
特 小波津　晧 1,166 979 555,599 1,418,673 64 12 0 0

H290504

47004154
（株）古波蔵組 建‐特Ａ、ほ‐Ａ、水

那覇市泉崎１ー２２ー１２

47000160
（株）小波津組 建‐Ａ、と、ほ‐Ａ、水

那覇市港町２ー１ー６

47000321
光南建設（株） 建‐特Ａ、鋼、ほ‐Ａ、通、水、解

宜野湾市宜野湾３ー２ー１６

00002285
（株）國場組 建‐特Ａ、と、電‐Ａ、管‐Ａ、鋼、

ほ‐Ａ、し、塗、内、機、通、水、
解

那覇市久茂地３ー２１ー１

47006058
（有）呉開発 建‐Ａ、と、石、ほ‐Ａ、し、塗、

防、園、水、解那覇市古波蔵４ー１３ー４８

47005964
（有）幸地建設 建‐Ｄ、と、管‐Ｂ、ほ‐Ａ、水、解

沖縄市美里６ー３ー８

47011835
極東建設（株） ほ‐Ｂ、し、水、解

那覇市港町２ー１６ー１

47003817
國幸興發（株） 建‐Ｃ、と、ほ‐Ａ、塗、解

那覇市泉崎１ー１６ー１８

47000128
（株）共洋土建 建‐Ｂ、解

那覇市曙１ー２ー５ー２ーＡ

47000524
共和産業（株） 建‐特Ａ、ほ‐Ａ、し、解

那覇市前島１ー９ー７

47002033
協栄海事土木（株） し、解

浦添市伊奈武瀬１－６－８

47000413
（株）鏡原組 建‐特Ａ、大、と、管‐Ａ、鋼、ほ‐

Ａ、し、塗、防、内、園、具、水、
解

那覇市鏡原町２７ー１

47011355
金秀鉄工（株） 建‐Ａ、鋼

西原町字小波津５６７

47000569
（株）喜屋武建設 建‐Ａ

浦添市伊祖一丁目１２番６号

技術者数
その他登録業種

1級 2級 技術士

47010368
金秀建設（株） 建‐特Ａ、左、と、石、屋、管‐Ｂ、

タ、鋼、ほ‐Ａ、板、ガ、塗、防、
内、機、園、具、水、解

那覇市旭町１１２ー１

般
特
区
分

総合
点数

経営
事項
審査
評点

業種別年
間平均完
成工事高
（千円）

自己
資本額
（千円）

営
業
年
数
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土木一式工事業－特Ａ 土木一式工事業－特Ａ
許可番号 業者名 郵便番号 電話番号

代表者 住所
許可年月日

901-0306 098-992-2722
特 呉屋　明 1,377 1,091 1,124,559 1,110,725 53 18 6 0

H300904

900-0032 098-868-1079
特 黒島　一洋 1,360 1,093 1,127,406 2,075,517 51 18 10 1

R010625

901-0152 098-851-8352
特 佐平　八十男 1,275 1,023 562,745 1,430,164 56 19 2 0

R011125

901-2133 098-878-1010
特 座波　博史 1,185 1,034 1,128,555 2,571,030 61 16 4 0

H291124

900-0034 098-868-1015
特 大濱　均 1,369 1,121 2,941,277 1,274,975 59 22 3 0

H281207

904-0204 098-956-5111
特 島袋　利貞 1,174 967 375,694 777,647 46 12 3 0

H280709

900-0016 098-862-5188
特 玉城　俊夫 1,178 1,004 536,536 508,178 50 9 1 6

H290619

900-0015 098-917-6190
特 山城　一三 1,256 1,064 873,849 440,493 37 18 7 0

H290718

901-3805 09802-2-2825
特 屋嘉比　康暢 1,171 1,033 733,988 246,200 23 12 4 0

R011029

901-0145 098-975-9090
特 仲本　靖彦 1,682 1,278 5,701,110 3,008,157 53 62 17 0

H290306

901-0306 098-992-5644
特 照屋　正人 1,304 1,122 1,364,605 1,597,466 39 13 8 0

H280901

901-0152 098-858-3210
特 赤嶺　忠男 1,183 1,026 500,984 212,952 45 21 3 0

H280608

904-1303 098-968-8888
特 仲程　俊郎 1,209 1,057 939,412 517,695 59 17 2 0

H300908

904-1201 098-968-3850
特 仲間　政樹 1,214 1,020 607,578 135,644 44 12 0 0

R030216

904-2142 098-937-3909
特 仲本　巽 1,171 1,003 468,185 352,988 63 15 3 0

R020615

47002906
（株）仲間組 建‐Ａ、水、解

金武町字金武８０３８ー３０

47000538
仲本建設（株） 建‐特Ａ、ほ‐Ａ、し、水、解

沖縄市字登川２４３４

47002649
（株）とみしろ建設 　

那覇市小禄５ー１６ー６

47000010
仲程土建（株） 建‐特Ａ、石、電‐Ａ、管‐Ａ、ほ‐

Ａ、塗、防、内、水、解宜野座村字惣慶１７７１ー９

47011183
（株）大米建設 建‐特Ａ、し、内、水、解

那覇市高良３ー１ー１

47004379
（株）照屋土建 建‐特Ａ、管‐Ｂ、ほ‐Ａ、し、水、

解糸満市西崎町５ー１４ー７

47010944
（株）第一三興建設 鋼、ほ‐Ａ、し、塗、水、解

那覇市久茂地２ー８ー１ー１

47009243
（株）大智 建‐Ｂ、と、ほ‐Ａ、塗、園、水、解

南大東村字在所２６４ー４

47000304
（株）大興建設 建‐特Ａ、解

嘉手納町字水釜３６４ー２

47000381
（株）高橋土建 建‐特Ａ、し、解

那覇市前島３ー１３ー１１

47000523
座波建設（株） 建‐Ａ、し、解

浦添市字城間３０１９

47000553
（株）大寛組 建‐Ｂ、ほ‐Ａ、し、水

那覇市東町１６ー９

47000500
先嶋建設（株） 建‐特Ａ、ほ‐Ａ、し、解

那覇市松山１ー３５ー２

47000665
（株）佐平建設 建‐特Ａ、石、解

那覇市小禄５ー１３ー１

技術者数
その他登録業種

1級 2級 技術士

47001009
（株）呉屋組 建‐特Ａ、と、石、管‐Ｂ、ほ‐Ａ、

し、塗、防、園、水、解糸満市西崎町５ー１０ー１２

般
特
区
分

総合
点数

経営
事項
審査
評点

業種別年
間平均完
成工事高
（千円）

自己
資本額
（千円）

営
業
年
数
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土木一式工事業－特Ａ 土木一式工事業－特Ａ
許可番号 業者名 郵便番号 電話番号

代表者 住所
許可年月日

904-2153 098-938-8086
特 仲本　豊 1,470 1,126 1,560,127 1,926,784 52 35 11 0

R011111

902-0067 098-882-3070
特 伊志嶺　匡 1,182 1,017 961,982 226,845 36 8 7 0

H280528

900-0025 098-854-0160
特 屋宜　宣光 1,329 1,054 1,017,337 285,297 39 21 4 0

H291003

902-0076 098-853-0661
特 玉城　常二 1,254 1,002 660,589 394,397 64 21 1 0

R020607

905-0006 0980-52-4587
特 仲泊　栄次 1,327 1,073 1,221,098 1,127,223 50 20 5 0

H280823

904-0204 098-956-1437
特 福地　一仁 1,221 1,047 430,391 2,596,318 57 14 6 0

R020720

901-2213 098-898-4889
特 手登根　明 1,292 1,089 1,105,727 1,980,189 53 23 4 0

H280530

904-2426 098-977-8205
特 奥田　修 1,171 1,000 848,369 950,435 43 10 5 0

R011010

901-0205 098-850-5630
特 上原　進 1,230 1,017 994,464 380,297 42 12 2 0

H300309

905-1411 0980-41-5616
特 新里　勝則 1,365 1,143 3,081,725 1,292,202 31 31 9 0

R020929

901-2132 098-877-2666
特 平良　平長 1,272 1,047 1,238,132 605,399 51 19 6 0

R020502

904-2215 098-973-3828
特 大石根　史 1,195 980 515,124 275,245 50 13 6 0

H281020

901-2214 098-898-0057
特 伊豆味　俊規 1,204 1,023 1,617,048 632,495 27 20 8 0

H280711

907-0014 0980-82-4324
特 丸尾　剛 1,418 1,165 2,581,772 3,665,523 42 23 8 0

H310401

900-0021 098-863-3632
特 末吉　繁政 1,311 1,108 1,542,654 808,430 40 17 3 0

H280726

47003828
丸尾建設（株） 建‐Ａ、と、ほ‐Ａ、し、解

石垣市新栄町５４ー１２

47003954
（株）丸憲 建‐特Ａ、と、屋、管‐Ｂ、鋼、ほ‐

Ａ、し、塗、内、解那覇市泉崎１ー１６ー５

47003070
（株）丸石建設 建‐Ａ、ほ‐Ａ、し、水、解

うるま市みどり町４ー１ー１０

47008205
（株）丸内 建‐Ｄ、ほ‐Ａ、し、水、解

宜野湾市我如古３ー１４ー１

47006909
（株）北勝建設 建‐特Ａ、と、電‐Ａ、管‐Ａ、鋼、

ほ‐Ａ、し、塗、園、水、解国頭村字辺土名２９４ー１

47000848
牧港建設（株） 建‐Ａ、と、ほ‐Ａ、し、水、解

浦添市伊祖１ー２１ー２ー２０１

47003569
平安座総合開発（株） 建‐特Ａ、管‐Ａ、鋼、ほ‐Ａ、塗、

防、機、水、消、解うるま市与那城平安座８２９０

47011400
（株）豊神建設 建‐Ａ、鋼、ほ‐Ａ、し、塗、水、解

豊見城市字根差部７２４ー４

47001116
（株）福地組 建‐特Ａ、管‐Ｂ、鋼、ほ‐Ａ、塗、

園、水、解嘉手納町字水釜１１２

47001352
（株）富士建設 建‐特Ａ、ほ‐Ａ、し、園、水、解

宜野湾市志真志四丁目２番２号

47011758
南洋土建（株） 建‐特Ａ、と、し、塗、絶、解

那覇市与儀１ー５ー２

47002025
（株）東開発 建‐特Ａ、ほ‐Ｂ、し、塗、解

名護市字宇茂佐１７０３番地３３

47005517
（株）七和 ほ‐Ａ、水

那覇市字安里３８１ー２

47004352
（株）南成建設 建‐特Ａ、し、水、解

那覇市壺川２ー１３ー４１上原ビル１０３

技術者数
その他登録業種

1級 2級 技術士

47000970
（株）仲本工業 建‐特Ａ、鋼、ほ‐Ａ、塗、防、園、

水、解沖縄市美里６ー５ー１

般
特
区
分

総合
点数

経営
事項
審査
評点

業種別年
間平均完
成工事高
（千円）

自己
資本額
（千円）

営
業
年
数
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土木一式工事業－特Ａ 土木一式工事業－特Ａ
許可番号 業者名 郵便番号 電話番号

代表者 住所
許可年月日

900-0025 098-853-3261
特 糸数　幸恵 1,210 1,011 954,716 1,501,626 55 14 0 0

H291121

905-1303 0980-44-3510
特 前田　孝明 1,215 1,038 463,659 187,297 48 19 9 0

R021224

904-1202 098-968-2631
特 上原　惠子 1,330 1,060 1,370,794 475,225 34 27 7 0

R010901

900-0003 098-866-7553
特 武東　愛一郎 1,215 999 471,707 94,620 38 19 4 0

R020611

904-2141 098-939-7134
特 山城　重幸 1,196 1,005 588,316 366,878 30 18 9 0

R020121

904-2142 098-938-6081
特 仲宗根　勇 1,241 1,039 1,031,437 626,515 38 16 4 0

H280512

905-0014 0980-53-2227
特 津波　達也 1,748 1,261 5,482,403 2,914,842 70 78 23 0

H290727

905-1303 0980-44-3452
特 山口　裕 1,162 991 408,602 657,878 51 12 2 0

H280810

901-2132 098-943-2625
特 藤岡　康之 1,182 1,001 611,372 191,891 24 17 4 0

R020530

905-0007 0980-43-0013
特 山城　祐太 1,218 964 497,694 166,639 19 17 4 0

H281107

904-0301 098-958-4771
特 波平　正勝 1,181 1,015 934,701 602,723 19 8 6 0

H300108

900-0016 098-866-7580
特 淺沼　義功 1,276 1,067 1,084,314 2,261,451 45 20 8 0

H300312

902-0078 098-855-2151
特 岸本　本眞 1,436 1,124 2,182,236 1,221,800 60 32 18 0

R020204

47002890
（株）与儀組 建‐特Ａ、電‐Ｂ、管‐Ｂ、ほ‐Ａ、

塗、防、水、解那覇市前島１ー１８ー６

47000027
琉球開発（株） ほ‐Ａ

那覇市字識名１１９５番地１

47010199
（株）山城重機 建‐Ａ、管‐Ｂ、ほ‐Ａ、し、園、水、

解名護市屋部１６８９

47010091
（有）有志建設 建‐Ａ、ほ‐Ａ、水、解

読谷村字座喜味１２６ー１

47001411
（株）山口建設 建‐特Ａ、ほ‐Ａ、し、防、水、解

大宜味村字喜如嘉９９２ー２

47008739
（株）山昇建設 建‐Ａ、園、解

浦添市伊祖２－１－２－１０２

47011044
（株）基土木 建‐特Ａ、石、管‐Ｂ、タ、鋼、ほ‐

Ａ、し、塗、防、水、解沖縄市字登川２９８９

00026736
（株）屋部土建 建‐特Ａ、と、鋼、ほ‐Ａ、し、塗、

園、水、解名護市港２ー６ー５

47006041
ムトウ建設（株） 建‐Ｃ、と、ほ‐Ａ、し、塗、防、水

那覇市安謝１ー２３ー１

47007257
（有）明城建設 建‐特Ａ、塗、園、水、解

沖縄市池原２ー１５ー３５

47001952
（株）丸孝組 建‐Ａ、ほ‐Ａ、し、塗、園、水、解

大宜味村字喜如嘉１１１７ー１

47006243
（株）丸政工務店 建‐特Ａ、と、電‐Ａ、管‐Ａ、鋼、

ほ‐Ａ、し、塗、園、水、解金武町字伊芸２０００ー２

技術者数
その他登録業種

1級 2級 技術士

47000510
（株）丸元建設 建‐特Ａ、ほ‐Ｂ、し

那覇市壺川２ー１３ー２６

般
特
区
分

総合
点数

経営
事項
審査
評点

業種別年
間平均完
成工事高
（千円）

自己
資本額
（千円）

営
業
年
数

5


